#### IV. *Trichilia* L.

5. **Tr. pallida** Sw. Prodr. (1788) p. 67 et Flor. II p. 733; C. DC. l. c. p. 653. — ?*Tr. portoricensis* Spr. Syst. III (1826) p. 68. — *Pholacilia diversifolia* Stahl! Est. II (1884) p. 166 (non Griseb.). — *Trichilia diversifolia* Cook et Coll. Econ. pl. Port. (1903) p. 257 (non Juss.). — *Tr. simplicifolia* Cook et Coll. l. c. p. 258 (non Spreng.). — Caracolillo, Gaita, Ramoncillo.

Frutex v. arbuscula 3—5 m. v. arbor 5—15 m. Flores decidui, viridi-flavi v. viridi-albi v. albi. Ovarium et semina aurantiaca. Fructus virides. Fl. III—VII, XI, XII, fr. IV, VIII—XII.

In sylvis montanis et primaevis prope Bayamon, Sierra de Luquillo ad Bañadero et in regione superiore montis Jimenes et ad cacumen montis Yunque, prope Juncos in montibus Florida, Santo de Leon et Goyo, prope Yabucoa ad Canto de gallo et ad Calabazas, prope Maunabo in monte Malapascua, prope Hato Grande in monte Gregorio, prope Cayey ad rivulos Morillos et Maton-abajo, prope Coamo in convalli fluminis et ad Rio Juey circa Salinas, prope Adjuntas in montibus La Vega et La Vaca, prope Utuado ad Cayúco, in Sierra de Lares ad Guajataca: Bertero n. 1307 (mus. Taurin.), Eggers ed. Toepff. n. 1056, Heller n. 218, Schwanecke n. 54, 82, Sintenis n. 1459, 1459<sup>b</sup>, 1460, 1933, 1934, 1936, 2130, 2298, 2464, 2643, 3011, 3137, 3137<sup>b</sup>, 4297, 4377, 4948, 5115, 5231, 6097, 7004, Stahl n. 312, 330, 330<sup>b</sup>, 353, 579. — Cuba, Hispaniola, Nova Granata (ex C. DC.).

6. **Tr. hirta** L. Syst. X ed. II (1759) p. 1020; Griseb.! Flor. p. 129; C. DC. l. c. p. 664; Stahl Est. II p. 165. — *Tr. spondioides* Jacq. Enum. (1760) p. 20 et Sel. p. 128; Sw. Prodr. p. 67 et Flor. II p. 730; Griseb.! Flor. p. 129; C. DC. l. c. p. 665; Krug Ic. t. 93. — ?*Tr. havanensis* Cook et Coll. Econ. pl. Port. (1903) p. 257 (vix Jacq.). — Cabo de hacha, Guaita, Jobillo, Molinillo, Palo de Anastasio, Retamo.

Frutex 3—4 m. v. arbor 5—20 m. Flores albi. Fructus virides. Semina miniata. Folia plantae germinantis ca. 8 primaria simplicia superne inciso-lobata, caetera pinnata. Fl. VIII—XII, fr. I—III, X—XII.

Prope Cabeza de San Juan in declivibus litoralibus ad Fajardo versus, prope Juncos in monte Florida, inter Yabucoa et Maunabo ad viam, prope Cayey ad rivulum circa Campitas, inter Guayama et Guanmani ad viam, prope Peñuelas ad pedem montis Llano, prope Yauco, prope Guanica in sylva montana ad Tumbado et in sylvis montis Cóbano, prope Mayagüez ad Algarrobo, prope Rincon ad Calvache in montibus, prope Aguada in sylvis montanis ad Rio Grande, prope Manatí in fruticetis ad ripam lagunae Tortuguero: Bertero (mus. Taurin.), Garber n. 23, Heller n. 230, 1185, 1305, Krug n. 173, 176, 179, 240, Sintenis n. 740, 1907, 2216, 2259, 2277, 2760, 3795, 3894, 4792, 5126, 5584, 5655, 5685, 6703. — Cuba, Jamaica, Hispaniola, St. Thomas, St. Croix, St. Jan (ex Egg.), Grenada, Mexico et Columbia.